# "נקודה טובה מאס ישראלי" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 20 שנת תש"ף גיליון "תצווה" - יא' אדר תש"ף, 7 למרץ 2019)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

**"נקודה טובה" לפרשת תצווה ופורים - מי עושה את החדשות!?**

**מי הוא זה שמנהיג את העולם וכותב את דפי העיתון וההיסטוריה העכשווית?**

**הכסף הוא זה שמניע ומגלגל את העולם** (כמילות שירו של גויץ קנדר, בתרגומו של אהוד מנור).